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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91910013P

2. Data e Regjistrimit 10/07/2019
3. Emri i Subjektit AES GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Myslym Shyri" Pallati 49, 
shk.1, kati 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programim dhe zhvillim faqe interneti si dhe mirembajtjen e 

tyre. Implementim, dizenjim dhe zhvillim te programeve 
informatike. Tregtim te programeve informatike.  Studim, 
projektim, supervizim, kolaudim, konsulence ne ndertim e 
zbatim te veprave publike dhe private te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit Shqiptar. Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi te konsideruara me perfitim dhe te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj kryesore. Shoqeria 
ka te drejte te bashkepunoje me persona juridike ose fizike 
ose me cilen do tjeter shoqeri me te njejtin objekt 
veprimtarie brenda ose jashte vendit.
Kledja Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2019                Deri: 09/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KledjaZefi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AES GROUP
E-Mail: infoaes@gmail.com  
Telefon: +355696130296  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-257625-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261007-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimi i numrit te telefonit dhe saktesimi i adreses kryesore. 
Telefon ishte            ("0686040210")          u be            ("+355696130296")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Myslym Shyri" Pallati 49, shk.1, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Myslym Shyri" Pallati 49, shk.1, kati 72;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9879D955-9A12-44C2-B9D9-2B2E4805F014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30244CE5-DC0A-4FA6-B55C-3EBBAA8D5A1B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392066-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.10.2019, ku është vendosur: Pezullim i aktivitetit, pa afat nga data 29.10.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 31/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E224CD8-E368-42BA-854C-B4AE4962D491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E224CD8-E368-42BA-854C-B4AE4962D491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2356D4C8-8631-45BB-B8D5-BB9F6B596156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B0898F-AA3F-4EBC-8F74-34718C1E894F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B293BF61-276A-4DC4-9420-555E78AC5F2D

